

VU KHF
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ
NEEILNIO VISUOTINIO SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS NR 72
2004 04 29

Pirmininkauja: Jurgita Skirmantaitė
Sekretoriauja: Aušra Rimkutė

Užsiregistravo 39 balso teisę turintys delegatai.

Visuotiniu susitarimu nutarta, kad balsų skaičiavimo komisiją sudaro trys asmenys. Pasiūlytos tokios kandidatūros: Eglė Marcinytė, Agnė Januševičiūtė, Arūnas Jusas. Visoms trimis kandidatūroms pritarta visuotiniu sutarimu.

Į susirinkimo pirmininkaujančiojo postą pasiūlyta viena kandidatūra: Jurgita Skirmantaitė. Susirinkimo delegatai pritarė visuotinai.

Į susirinkimo sekretorius pasiūlyta Aušra Rimkutė. Prieštaraujančių ar susilaikančių šios kandidatūros atžvilgiu nebuvo.

Baigęs kadenciją Edvinas Jančiauskas pateikė ataskaitą už 2003m. lapkričio- 2004m. balandžio mėnesius. Jis aptarė tai ką nuveikė per šiuos metus, paminėjęs kas yra daroma dabar. Palinkėjo sėkmės būsimai komandaiš

Pasiūlyta tvirtinti Edvino Jančiausko pateiktą ataskaitą. Tam pritarta visuotiniu sutarimu ir ataskaita taip pat patvirtinta visuotiniu sutikimu.

Į VU KHF SA Prezidento postą kandidatūra išskėlė vienas kandidatas- Birutė Zumaraitė. Ji susirinkusiuosius trumpai supažindino su savo veiklos programa, pristatė būsimąją komandą. Atsakė į užduotus klausimus.

Nutarta balsuoti tokiu būdu: už- nieko nerašyti, prieš- perbraukti, susilaikė- apibraukti. Visi kiti biuleteniai bus laikomi negaliojančiais.

Balsų skaičiavimo komisija pranešė, jog balsų rezultatai tokie: 34-už, 3-prieš, 2-sugadinti.

Į parlamento narius buvo pasiūlytos tokios kandidatūros: Rasa Vileikytė, Aušra Rimkutė, Jurgita Linkevičiūtė, Eglė Marcinytė, Arūnas Jusas. Balsavimo rezultatai buvo tokie: Rasa Vileikytė - 18, Aušra Rimkutė -10, Jurgita Linkevičiūtė - 7, Eglė Marcinytė už- 3, Arūnas Jusas už- 14. Išrinkti Rasa Vileikytė ir Arūnas Jusas.

Į tarybą buvo pasiūlyta: Jurgita Skirmantaitė , Arūnas Jusas, Edvinas Jančiauskas. Rezultatai: Jurgita Skirmantaitė - 23, Arūnas Jusas už 21, Edvinas Jančiauskas - 5. Išrinkta Arūnas Jusas ir Jurgita Skirmantaitė.

Išrinkti atstovai į VUSA rinkiminę ataskaitinę konferenciją. Iškeltos šios kandidatūros: Jurgita Skirmantaitė, Zigmantas Katinas, Eglė Marcinytė, Pranas Šliužas, Monika Razmutė, Agnė Januševičiūtė, Indra Medelinskaitė, Eglė Glemžaitė, Edvinas Jančiauskas. Šioms kandidatūroms prieštaraujančių nebuvo. Taip pat ex officio eina Prezidentė Birutė Zumaraitė.

Pirmininkė Jurgita Skirmantaitė

Sekretorė Aušra Rimkutė

